Margo Péagina 1
MOVIMENTO DO CAIXA
DATA HISTORICO | COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA SALDO
Saldo anterior R$ 36.699,05
06/03/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 36.704,05
07/03/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 36.709,05
07/03/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 36.714,05
07/03/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 36.719,05
08/03/2019 |PAGAMENTO CACIOPAR R$ 43,00 | R$ 36.676,05
11/03/2019 [RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 36.681,05
12/03/2019 [RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 36.686,05
13/03/2019 [RECEBIMENTO MENSALIDADE ACISLU R$ 1.120,00 R$ 37.806,05
13/03/2019 [RECEBIMENTO MENSALIDADE SPC R$ 481,55 R$ 38.287,60
13/03/2019 [RECEBIMENTO MENSALIDADE DO MES ANTERIO| R$ 40,00 R$ 38.327,60
14/03/2019 [RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 38.332,60
14/03/2019 [RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 38.337,60
15/03/2019 [RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 38.342,60
18/03/2019 [RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 38.347,60
19/03/2019 [PAGAMENTO SPC BRASIL R$ 365,81 [ R$ 37.981,79
19/03/2019 [PAGAMENTO MAR VIRTUAL R$ 54,00 [ R$ 37.927,79
19/03/2019 [PAGAMENTO FACIAP R$ 68,75 | R$ 37.859,04
19/03/2019 [PAGAMENTO INTERNET R$ 89,90 | R$ 37.769,14
21/03/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 37.774,14
25/03/2019 |MES SUBSEQUENTE RECEBER MENSALIDADE R$ 30,00 | R$ 37.744,14
28/03/2019 |PAGAMENTO LIMPEZA R$ 120,00 | R$ 37.624,14
31/03/2019 |RECEBIMENTO JUROS DA APLICAQAO R$ 94,32 R$ 37.718,46
31/03/2019 |PAGAMENTO CESTA DE RELACIONAMENTO R$ 25,02 [ R$ 37.693,44
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Soma do més R$ 1.790,87 | R$ 796,48
Saldo atual| R$ 37.693,44




